
  
  شناسیبنیاد ایران            
 اي زاگرسدفتر منطقه          

 

  افتخاري فرم اطلاعات پژوهشگر
  
  مشخصات فردي   -1
  نام:                                       خانوادگی:نام

  :نام پدر                                                تاریخ تولد و محل آن:
  ملی: کد            شناسنامه:شماره

  نشانی و تلفن منزل:
                  

    E-mail: 
  
  اطلاعات تحصیلی -2

  نامهموضوع پایان  دانشگاه محل تحصیل  رشته/گرایش  مدرك تحصیلی
        
  
  سوابق اجرایی  -3

  مدت مسئولیت  سمت  آدرس و تلفن  نام موسسه  ردیف
1          
2          
3          
4          
5          
  
  هاي آموزشی فعالیتسوابق  -4

   موسسه محل تدریس  مقطع   تدریسیعنوان دروس   ردیف
1        
2        
3        
4        
5        
  
  سوابق تحقیقاتی  -5

  سمت در طرح  عنوان طرح تحقیقاتی  ردیف
1      
2      
3      
4      
5      



  
  شناسیبنیاد ایران            
 اي زاگرسدفتر منطقه          

 

  تالیف یا ترجمه کتاب  -6
  سال انتشار  نویسنده(گان)  ناشر  نوع  عنوان کتاب  ردیف

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            

  
   ISIمقالات چاپ شده در مجلات  -7

  صفحه  جلد  سال انتشار  نویسنده(گان)  نام نشریه  عنوان مقاله  ردیف
1              
2              
3              
4              
5              
6              
7              
8              
9              
10              

  
   ISCپژوهشی –در مجلات علمیمقالات چاپ شده  -  8

  صفحه  جلد  سال انتشار  نویسنده(گان)  نام نشریه  عنوان مقاله  ردیف
1              
2              
3              
4              
5              
6              
7              
8              
9              
10              
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  المللیمقالات ارائه شده در سمینارهاي بین - 9
  کشور  سال برگزاري  نام سمینار  دهنده(گان)ارائه  عنوان مقاله  ردیف

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            

  
  مقالات ارائه شده در سمینارهاي داخلی -  10

  محل برگزاري  سال برگزاري  نام سمینار  دهنده(گان)ارائه  عنوان مقاله  ردیف
1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            

  
  یخارجهاي آشنایی با زبان -11

  توضیحات  مکالمه  نوشتن  خواندن  نام زبان خارجی  ردیف
1            
2            
3            
4            
5            

  
  جوایز علمی  -12

  عنوان کسب شده  نام جشنواره  ردیف
1      
2      
3      
4      
5      
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  (ها):منديعلاقه -13
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........................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
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........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................  

  

  توضیحات: -14
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................  

  
  باشد.می .......................................................................موارد فوق مورد تایید بوده و مسئولیت هرگونه خطا و اشتباهی بر عهده اینجانب 

  

  تاریخ:                                                                    نام و نام خانوادگی:

  امضا:       

  
  

  ارائه گواهی مدارك و مقالات درج شده، به پیوست این فرم الزامی است. تذکر:
  
  

  کنندهمسئول تصویب  مسئول تائیدکننده   کنندهمسئول بررسی
  نظر:

  
  
  

  نظر:
  
  

  نظر:
  
  

  خانوادگی:نام و نام
  تاریخ:
  امضا:

  خانوادگی:نام و نام
  تاریخ:
  امضا:

  خانوادگی:نام و نام
  تاریخ:
  امضا:

  
 


